
+ D’INFOS
sur l’appli SNCF / RATP
sur les blogs de lignes
en gare
sur Transilien.com / RATP.fr

OCT.

DERNIERS TRAINS DE LA LIGNE A* 

GARES DE DÉPARTGARES DE DÉPART DIRECTIONSDIRECTIONS

Maisons-Laffitte

Nanterre Université

Paris Saint-Lazare

Paris Saint-Lazare

22:01

22:26

22:28

22:43

Paris Saint-Lazare

Paris Saint-Lazare

Maisons-Laffitte

Nanterre Université

21:48

22:03

22:14

22:21

HORAIRES 
DE DÉPART

HORAIRES 
DE DÉPART

HORAIRES 
D’ARRIVÉE

HORAIRES 
D’ARRIVÉE

Cergy le Haut Nanterre Préfecture21:33 22:05

Nanterre Préfecture Cergy le Haut21:44 22:16

*Horaires donnés à titre indicatif

DERNIERS TRAINS L NORD* 

Pourquoi ces travaux ?

Des travaux ont lieu sur vos lignes afin d’assurer 
la maintenance des voies.
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Direction Paris centre

Direction
Saint-Germain en Laye

Paris  
Saint-Lazare

Nanterre Préfecture Poissy21:34 21:53

Poissy Nanterre Préfecture22:03 22:22

Gare non desservie en train    | Aucun train des lignes              | Bus de remplacement SNCF    |             Navette SNCF à la demande

LIGNE A FERMÉE ENTRE

LIGNE L NORD DESSERTE MODIFIÉE
NANTERRE PRÉFECTURE & CERGY LE HAUT / POISSY À PARTIR DE 21H30

BUS DE REMPLACEMENT SNCF / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET
Sartrouville Cergy le Haut (omnibus) + 60 MIN

Sartrouville Cergy le Haut (semi-direct) + 40 MIN
Poissy                              Sartrouville + 40 MIN

NAVETTE SNCF À LA DEMANDE
Sartrouville Achères Grand Cormier via Maisons-Laffitte

Houilles  
Carrières sur Seine                              

La Garenne  
Colombes

+ 35 MIN

INFO TRAVAUX
INTERRUPTION DE CIRCULATION DE SOIRÉE EN SEMAINE

• NON DESSERTE DE MAISONS-LAFFITTE À PARTIR DE 21H45
• NON DESSERTE DE NANTERRE UNIVERSITÉ À PARTIR DE 22H00
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